2022 年４月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社コロナ

代表者名 代表取締役社長 大 桃  満

 （コード：5909、東証スタンダード市場）

問合せ先 総合企画部広報特任部長兼広報室長

  山口 雅人

 （℡．0256－32－2111）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2021 年 10 月 29 日に公表した通期業績予想を下記のとおり修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．2022 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2021 年４月 1日～2022 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 (A) 79,800 700 1,100 700 24 円 05 銭

今 回 修 正 予 想 (B) 78,640 850 1,190 930 31 円 94 銭

増減額(B - A) △1,160 150 90 230 ―

増減率(％) △1.5 21.4 8.2 32.9 ―

（ 参 考 ） 前 期 実 績
（ 2 0 2 1 年 ３ 月 期 ） 81,646 953 1,283 626 21 円 46 銭

２．修正の理由

2022 年３月期については、世界的な電子部品類等の不足に伴う調達難により、生産・販売活動に影響

が生じ、売上高は予想を下回る見込みです。利益面については、全社的な原価低減活動や経費削減活動

の徹底、並びに繰延税金資産の回収可能性の見直しに伴い、前回発表した業績予想を上回る見込みです。

※ 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要

因によって予想数値と異なる場合があります。

※ 前期実績に係る数値については、「収益認識に関する会計基準」(企業会計基準第 29 号 2020 年３月 31 日)等を遡って

適用した後の数値となっております。

以 上